Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«12» августа.2016 г.   с. Ермаковское    № 13-56р

Об отмене решения Ермаковского сельского Совета депутатов от

12.09.2013г. № 36-210р «О порядке осуществления муниципального

контроля, за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного

значения Ермаковского сельсовета»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов

Ермаковского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003г. №131-ФЗ (в редакции от 15.02.2016г.) «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов

местного значения за сельскими поселениями Красноярского края, уставом

МО «Ермаковский сельсовет» Ермаковского муниципального района

Красноярского края, Ермаковский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Ермаковского сельского Совета депутатов от

12.09.2013г. №36-210р «О порядке осуществления муниципального контроля,

за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения

Ермаковского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Разместить решение на официальном сайте Ермаковского сельсовета

www.eselsov.ucos.ru

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Председатель Ермаковского

сельского Совета депутатов   В.М. Дашкевич

Глава  Ермаковского сельсовета       В.В. Хованский